
SKJUTS+
2024-05-14 08:52:43

R4.3.2

Läsår 24/25
Period 1

Sida 1 av 1

Karta för Tur 303 M - F
Entreprenör Connect Bus Söne AB
Fordon 4 MB4- Mikael 070-3347774

Turnr
Start kl
Slut kl Linjesträckning

303 8.35
9.27

Tidavad skola - Tidavad - Brotorp - Mon - Ribbenås - Rosenlund - Ekby Bygdegård -
Långgatan - Utby Kyrka - Jula korset - Segerstadsvägen - Ullervads Kyrka väg 201 -
Sandbäcken - Högelidskolan - Johannesberg - Milstensgatan - Tunaholmsskolan
MÅNDAGAR - FREDAGAR

PunktNr Hållplats Km-Ack Tid På Av Byte
31366 Tidavad skola 0 8.35
31352 Tidavad 0.5 8.37
31353 Brotorp 0.85 8.39
31369 Mon 1.79 8.41
31350 Ribbenås 2.41 8.43
31179 Rosenlund 4.25 8.47
31176 Ekby Bygdegård 5.18 8.49
31174 Långgatan 6.35 8.52
31171 Utby Kyrka 8.15 8.56
31170 Jula korset 9.09 8.58
31164 Segerstadsvägen 11.48 9.02
31293 Ullervads Kyrka väg 201 12.53 9.04
31238 Sandbäcken 15.24 9.08
31209 Högelidskolan 19.34 9.16
31212 Johannesberg 20.86 9.20
31221 Milstensgatan 21.43 9.22
31263 Tunaholmsskolan 23.26 9.27


